
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 55000 - Plastové spojky - 20 bar

Přípojka úhlová L 3109 - Přípojka úhlová L 3109 - R* - hadici
PA*
Kód produktu: 50170

Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Použití produktu: Rychloupínací systém Legris LF 3000

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak



Podtlak
Kóta A
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3109-0613
6
R 1/4"
20 bar
80 kPa
16
16 mm
0,01 kg
10
ks
118,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3109-0813
8
R 1/4"
20 bar
80 kPa
23
18 mm
0,01 kg
10
ks
120,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3109-1013
10
R 1/4"
20 bar
80 kPa
26,5
22 mm
0,01 kg
10
ks
184,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3109-1213
12
R 1/4"
20 bar
80 kPa
31
19 mm
0,01 kg
10
ks
213,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3109-0617
6
R 3/8"
20 bar
80 kPa
16
16 mm
0,01 kg
10
ks
133,20 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3109-0817
8
R 3/8"



20 bar
80 kPa
23
18 mm
0,01 kg
10
ks
153,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3109-1017
10
R 3/8"
20 bar
80 kPa
26,5
22 mm
0,01 kg
10
ks
174,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3109-1217
12
R 1/2"
20 bar
80 kPa
31
25 mm
0,074 kg
10
ks
226,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3109-0821
8
R 1/2"
20 bar
80 kPa
23
19,5 mm
0,01 kg
10
ks
179,20 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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